АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 июня  2016 года

                                                                                 № 32
с. Любомировка

 О направлении должника
    к обязательным работам

          В связи с получением Постановления судебного пристава-исполнителя о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, к месту отбывания наказания от 10.06.2016 года  для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ: сроком в 100 часов, Протасова Дениса Анатольевича, 1991 года рождения,  обязываю:

1. Направить должника Протасова Дениса Анатольевича в администрацию Любомировского сельского поселения в качестве рабочего по благоустройству      с 14 июня  2016 года.

    2. Определить ведущего специалиста Киюкова Д. К. ответственным за обеспечение объема работ, ведение ежедневного табеля с отражением количества отработанных часов, ознакомление под расписку с правилами внутреннего распорядка организации, техники безопасности и производственной санитарии.

3. В случае уклонения должника Протасова Д.А. от отбывания административного наказания незамедлительно сообщить об этом в  Таврический районный отдел судебных приставов для информирования судебного пристава-исполнителя.
Глава  сельского поселения                                                                     В.А.Бондаренко
СОГЛАСОВАНО

Судебный пристав-исполнитель Таврического

РОСП УФССП России по Омской области»
_________________ Л. В.Сергеева
«____» _______________2016 года

С распоряжением ознакомлен
 «____» __________2016 г.      ___________ Д.А.Протасов